
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

2023/08/28 الدور الثاني2023-2022
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

البشير اسم المدرسة 373

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162313730001
162313730003
162313730004
162313730005
162313730006
162313730007
162313730008
162313730009
162313730010
162313730013
162313730014
162313730016
162313730017
162313730018
162313730020
162313730021
162323730028
162323730029
162323730031
162323730034
162323730035
162323730038
162323730040

أنوار ضياء عبد الخضر أنغيمش
حسين خالد بلبوص خضير
حسين سرحان رهيف جبير
حسين عبد الله غازي ونان

حسين فاهم نجم مجهول
خالد رحيم ناصر كاظم

سجاد محمد عباس حمادي
صفاء شاكر عبد الحسين مجهول

علي حسين عطيه عوازه
علي محمد مطر عبار

كرار رزاق خليوي كواد
محمد ستار زغير جبير

محمد سلمان ناصر كاظم
مرتضى مهدي ناهي ساجت
مهدي شريف عباس حمادي

مهند حسام خاشي غانم
رتاج حسين خليف حسين
زهراء هادي والي زواد

شهد وسام حجاوي علاج 
فاطمة عبد الله مطر عبار
مرام سلام  باش مجهول
نور حسين خليف حسين

هبه سعد حسين شفي

81
76
65
76
88

100
100
71
77
77
85
59
70
50
86
75
74
88
87
54
87
82
61

63
79
84
58
87
82
84
86
75
73
91
76
74
59
97
75
66
73
71
54
87
66
60

64
62
56
50
37
54
60
50
52
56
56
52
35
37
58
54
50
56
غ

54
52
66
52

50
67
64
60
65
79
64
55
74
69
75
70
52
77
83
73
82
61
63
66
63
65
72

50
60
70
50
67
64
78
65
63
50
65
50
51
51
73
60
50
59
52
63
68
50
50

50
63
56
50
57
77
66
55
65
62
59
63
50
50
80
56
61
59
65
57
83
71
54

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

358
407
395
344

0
456
452
382
406
387
431
370

0
0

477
393
383
396

0
348
440
400
349

59.67
67.83
65.83
57.33

0
76

75.33
63.67
67.67
64.5

71.83
61.67

0
0

79.5
65.5

63.83
66
0

58
73.33
66.67
58.17

المعدلالمجموعالنتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

2023/08/28 الدور الثاني2023-2022
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

البشير اسم المدرسة

23 19 0 4  82.61%
المشاركون الناجحون الراسبون

المكملون
نسبة النجاح

مدير مركز الفحص

جليل نغيمش فنوس

23 16 7

المشاركين
كلي بنين بنات

19 13 6

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

4 3 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

004000
 0% 0% 83% 100% 100% 0%

 82.61%

الاجتماعيات الموضوع العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 82.61%
للمشاركينللمتحنين


