

نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2023-2022 الدور الثاني

وزارة التربية المعامة للتربية المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

373 اسم المدرسة البشير

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
59.67	358	ناجح	50	50	<u>50</u>	<u>64</u>	63	81	أنوار ضياء عبد الخضر أنغيمش	162313730001	1
67.83	407	ناجح	63	60	67	<u>62</u>	79	76	حسين خالد بلبوص خضير	162313730003	2
65.83	395	ناجح	56	70	64	<u>56</u>	84	65	حسین سرحان رهیف جبیر	162313730004	3
57.33	344	ناجح	50	50	60	<u>50</u>	58	76	حسين عبد الله غازي ونان	162313730005	4
0	0	راسب	57	67	65	37	87	88	حسين فاهم نجم مجهول	162313730006	5
76	456	ناجح	77	64	79	<u>54</u>	82	100	خالد رحيم ناصر كاظم	162313730007	6
75.33	452	ناجح	66	78	64	<u>60</u>	84	100	سجاد محمد عباس حمادي	162313730008	7
63.67	382	ناجح	55	65	55	<u>50</u>	86	71	صفاء شاكر عبد الحسين مجهول	162313730009	8
67.67	406	ناجح	65	63	74	<u>52</u>	75	77	علي حسين عطيه عوازه	162313730010	9
64.5	387	ناجح	62	50	69	<u>56</u>	73	77	علي محمد مطر عبار	162313730013	10
71.83	431	ناجح	59	65	75	<u>56</u>	91	85	کرار رزاق خلی <i>وي</i> کواد		
61.67	370	ناجح	63	50	70	<u>52</u>	76	59	محمد ستار زغير جبير	162313730016	12
0	0	راسب	50	51	52	35	74	70	محمد سلمان ناصر كاظم	162313730017	13
0	0	راسب	50	<u>51</u>	77	37	59	50	مرتضى مهدي ناهي ساجت	162313730018	14
79.5	477	ناجح	80	73	83	<u>58</u>	97	86	مهدي شريف عباس حمادي	162313730020	15
65.5	393	ناجح	56	60	73	<u>54</u>	75	75	مهند حسام خاشي غانم	162313730021	16
63.83	383	ناجح	61	50	82	<u>50</u>	66	74	رتاج حسین خلیف حسین	162323730028	17
66	396	ناجح	59	59	61	<u>56</u>	73	88	زهراء هادي والي زواد	162323730029	18
0	0	راسب	65	52	63	غ	71	87	شهد وسام حجاوي علاج	162323730031	19
58	348	ناجح	57	63	66	<u>54</u>	54	54	فاطمة عبد الله مطر عبار	162323730034	20
73.33	440	ناجح	83	68	63	<u>52</u>	87	87	مرام سلام باش مجهول	162323730035	21
66.67	400	ناجح	71	50	65	<u>66</u>	66	82	نور حسین خلیف حسین	162323730038	22
58.17	349	ناجح	54	50	72	<u>52</u>	60	61	هبه سعد حسین شفی	162323730040	23



نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 2023-2022 الدور الثاني

وزارة التربية المعامة التربية المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة البشير

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين			الناجحين			المشاركين			
للمشاركين	للمتحنين	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
82.61%	82.61%	4	3	1	0	0	0	19	13	6	23	16	7

الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	0	0	4	0	0	عدد الراسبين
0%	100%	100%	83%	0%	0%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس مدير مركز الفحص